3月 9日(火)～12日（金）開催中のファンサービスは下記のとおりです。

  【開催中毎日】

★ 入場無料（3 月 31 日まで本場開催時の入場無料(100 円)免除)

★ インターネット予約システムキャンペーンプレゼント♪

   グリーンホール・特別観覧席をネット予約し来場された方に

オリジナルグッズプレゼント!! ※当日数無くなり次第終了

★ エチケットカード記入でプレゼント♪

   名古屋競馬場内エチケットカードに必要事項をご記入提示の方に

「名古屋競馬場プレミアムカレンダー」プレゼント!!

   名古屋競馬場内総合案内所までお越しください。

   ≪受付時間≫ 11:00～16:00

【3 月 9 日(火)】

★ 第 5 回中京ペガスターカップ開催記念プレゼント♪

    名古屋競馬場有料席をご利用の方の「オリジナルキャップ」

を下記のとおりプレゼントします。

   ・プレミアムラウンジ利用者・・・・・先着１０名様

   ・特別観覧席利用者・・・・・・・・・先着５０名様

   ・グリーンホール利用者・・・・・・・先着４０名様

    ※提供：一般社団法人愛知県馬主協会

【3 月 11 日(木)】

★ 第 44 回名古屋大賞典開催記念プレゼント♪

   名古屋競馬場有料席をご利用の方の「オリジナルボディバッグ」

を下記のとおりプレゼントします。

   ・プレミアムラウンジ利用者・・・・・先着１０名様

   ・特別観覧席利用者・・・・・・・・・先着９０名様

   ・グリーンホール利用者・・・・・・・先着４０名様

    ※協賛：一般社団法人愛知県馬主協会